

### Položkový rozpočet

S:	05012013	Rekonstrukce areálu střediska SÚS ÚK- Liběšice
O:	06	DÍLNA
R:	15112016	Rozpočet-ceny zhotovitele

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>72 991,00</b>	
1	317941123RU2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, včetně dodávky profilu U č.14	t	0,25000	31 680,00	7 920,00	RTS 16/ II
2	340238212RT2	Zazdívkva otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	1,00000	651,00	651,00	RTS 16/ II
3	349231821RT2	Přízdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	6,00000	1 370,00	8 220,00	RTS 16/ II
4	380941122RT3	Výztuž helikální 2 x D 6 mm, drážka, cihel. zdivo, Helibar 2xD6mm, P v tahu 1212 MPa, drážka, cih.zdivo	m	20,00000	2 810,00	56 200,00	RTS 16/ II
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>142 560,00</b>	
6	602012102R00	Postřík cementový Hasit 610 ručně	m2	80,00000	45,10	3 608,00	RTS 16/ II
7	602013111RT5	Omítka jádrová MV 2 ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	80,00000	180,20	14 416,00	RTS 16/ II
8	602013141RT1	Štuk na stěnách vnitřní MVJ 1 ručně, tloušťka vrstvy 2 mm	m2	80,00000	45,60	3 648,00	RTS 16/ II
9	602022142R00	Štuk na stěnách vnitřních, BASF, ručně	m2	230,00000	69,10	15 893,00	RTS 16/ II
10	115	Úprava podlahy Aciflor, popř. SIKA	m2	115,00000	913,00	104 995,00	Vlastní
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>30 236,00</b>	
11	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	8,00000	111,00	888,00	RTS 16/ II
12	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	230,00000	127,60	29 348,00	RTS 16/ II
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>173 271,10</b>	
13	622311232R00	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS Open, 100 mm	m2	161,00000	689,00	110 929,00	RTS 16/ II
14	622311732RV1	Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky KV 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	10,00000	775,60	7 756,00	RTS 16/ II
15	622311012R00	Soklová lišta hliník KZS Baumit tl. 100 mm	m	30,00000	110,00	3 300,00	RTS 16/ II
16	622311111R00	Dilatační profil KZS Baumit průběžný E	m	5,00000	45,10	225,50	RTS 16/ II
17	622472122R00	Omítka stěn vnější z SMS minerální slož. II. ručně	m2	171,00000	215,60	36 867,60	RTS 16/ II
18	62-0001	Mechanické čištění+ mytí tlak.vodou stěn	m2	171,00000	83,00	14 193,00	Vlastní
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>20 125,00</b>	
19	632451032R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 30 mm	m2	115,00000	175,00	20 125,00	RTS 16/ II
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>3 700,00</b>	
20	642944121RU4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2., včetně dodávky zárubně CgH 80x197x16 cm	kus	2,00000	1 290,00	2 580,00	RTS 16/ II
21	64-0001	Zámek FAB	ks	2,00000	560,00	1 120,00	Vlastní
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>39 523,50</b>	
22	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	195,00000	42,10	8 209,50	RTS 16/ II
23	941941191RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031, lešení pronajaté	m2	390,00000	24,00	9 360,00	RTS 16/ II
24	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	195,00000	25,60	4 992,00	RTS 16/ II
25	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m	m3	330,00000	31,80	10 494,00	RTS 16/ II
26	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m	m3	330,00000	19,60	6 468,00	RTS 16/ II
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavebních</b>				<b>20 865,80</b>	
27	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	40,00000	380,00	15 200,00	RTS 16/ II
28	952901221R00	Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních	m2	114,00000	49,70	5 665,80	RTS 16/ II
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>812,00</b>	
29	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,00000	203,00	812,00	RTS 16/ II
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>17 481,10</b>	
30	971028681R00	Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 4 m2, tl. 90 cm	m3	2,50000	1 360,00	3 400,00	RTS 16/ II
31	978015391R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 100 %	m2	171,00000	56,10	9 593,10	RTS 16/ II
32	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	80,00000	56,10	4 488,00	RTS 16/ II
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>17 712,69</b>	

33	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	91,77561	193,00	17 712,69	RTS 16/ II
<b>Díl:</b>	<b>712</b>	<b>Živičné krytiny</b>				<b>58 556,16</b>	
34	712361703RT1	Povlaková krytina střech do 10°, fólii lepenou, 1 vrstva - fólie ve specifikaci	m2	122,40000	220,00	26 928,00	RTS 16/ II
35	283220180R	Fólie ALKORPLAN 35177 tl. 1,8 mm š. 2050 mm, se skelnou výztuží, šedá	m2	146,88000	200,00	29 376,00	RTS 16/ II
36	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	563,04000	4,00	2 252,16	RTS 16/ II
<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>30 336,80</b>	
37	713141121R00	Izolace tepelná střech bodově lep.asfaltem,1vrstvá	m2	100,00000	71,70	7 170,00	RTS 16/ II
38	28376754R	Dílec izolační kašírovaný EPS 100 PYEV60S3 tl100mm, střešní	m2	110,00000	200,00	22 000,00	RTS 16/ II
39	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	291,70000	4,00	1 166,80	RTS 16/ II
<b>Díl:</b>	<b>733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>				<b>74 461,42</b>	
40	733164105RT5	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm, spojovaného lisováním	m	115,00000	287,50	33 062,50	RTS 16/ II
41	733-0001	Tlaková zkouška topení	soubor	1,00000	1 725,00	1 725,00	Vlastní
42	733-0002	Demontáže rozvodu potrubí ÚT	soubor	1,00000	2 875,00	2 875,00	Vlastní
43	733-0003	Úpravy rozvodů ÚT	KPLT	1,00000	5 750,00	5 750,00	Vlastní
44	733-0004	Stavební přípomoc ÚT	SOUBOR	1,00000	5 750,00	5 750,00	Vlastní
45	19631314R	Trubka měděná systémová Mapress 28 x 1,0 mm	m	115,00000	205,90	23 678,50	RTS 16/ II
46	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	506,38000	3,20	1 620,42	RTS 16/ II
<b>Díl:</b>	<b>734</b>	<b>Armatury</b>				<b>1 583,55</b>	
47	734211113R00	Ventily odvodušňovací ot.těles V 4320, G 3/8"	kus	9,00000	55,20	496,80	RTS 16/ II
48	734265312R00	Šroubení topenářské, přímé, GIACOMINI R18 DN 15	kus	9,00000	120,75	1 086,75	RTS 16/ II
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				<b>54 406,72</b>	
49	735191905R00	Odvzdušnění otopných těles	kus	9,00000	20,70	186,30	RTS 16/ II
50	735-0001	Demontáže radiátorů	kus	4,00000	109,20	436,80	Vlastní
51	735-0002	Montáž těles Radik	kus	9,00000	402,50	3 622,50	Vlastní
52	735-0003	Zpětná montáž těles po malování	kus	9,00000	287,50	2 587,50	Vlastní
53	735-0004	Topná zkouška	soubor	1,00000	3 450,00	3 450,00	Vlastní
54	48457221R	Těleso otopné des.Radik Klasik typ22 v.600dl.1000	kus	2,00000	3 239,00	6 478,00	RTS 16/ II
55	48457227R	Těleso otopné des. Radik Klasik typ22 v.600dl.1600	kus	7,00000	4 512,00	31 584,00	RTS 16/ II
56	55101230R	Ventil termostatický přímý V 80 3/8"	kus	9,00000	241,50	2 173,50	RTS 16/ II
57	55137306.AR	Hlavice termostatická Heimeier K standard	kus	9,00000	264,50	2 380,50	RTS 16/ II
58	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	528,99100	2,85	1 507,62	RTS 16/ II
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>46 095,79</b>	
59	764410340R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 250 mm	m	9,00000	379,50	3 415,50	RTS 16/ II
60	764521440R00	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 250 mm	m	14,00000	404,00	5 656,00	RTS 16/ II
61	764530450R00	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 600 mm	m	30,00000	685,00	20 550,00	RTS 16/ II
62	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	15,00000	33,00	495,00	RTS 16/ II
63	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	5,00000	29,00	145,00	RTS 16/ II
64	764901042R00	Lindab žlab podokapní půlkruhový R, velikost 190 mm	m	15,00000	765,00	11 475,00	RTS 16/ II
65	764901052R00	Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 120 mm	m	5,00000	647,00	3 235,00	RTS 16/ II
66	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	449,71500	2,50	1 124,29	RTS 16/ II
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>49 964,25</b>	
67	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	6,00000	1 150,00	6 900,00	RTS 16/ II
68	766694112R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	6,00000	226,00	1 356,00	RTS 16/ II
69	766-0002	Vnější brano na požární dveře	kus	2,00000	1 560,00	3 120,00	Vlastní
70	55345503R	Dveře požární 1kříd.-30 min EI 30 DP1 90x197 cm	kus	2,00000	16 210,00	32 420,00	RTS 16/ II
71	61187552R	Deska parapetní dřevěná šířka 30 cm	m	9,00000	421,00	3 789,00	RTS 16/ II
72	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	475,85000	5,00	2 379,25	RTS 16/ II
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>167 800,00</b>	
73	767-0001	Vnitřní plechové dveře(např.Stavokonstrukce)1600x2100 vč.. rámu	ks	1,00000	29 800,00	29 800,00	Vlastní
74	767-0002	Vrata lamelová s integrovanými dveřmi	ks	1,00000	138 000,00	138 000,00	Vlastní
<b>Díl:</b>	<b>769</b>	<b>Otvorové prvky z plastu</b>				<b>28 624,00</b>	
75	769-0001	Plastová okna-dod. - 750x1200 O,S,	ks	2,00000	2 537,00	5 074,00	Vlastní
76	769-0002	Plastová okna-dod.-1800 x 1200 mm	ks	2,00000	6 326,00	12 652,00	Vlastní
77	769-0003	Plastová okna - dod. - 1400 x 1200 mm	ks	2,00000	5 449,00	10 898,00	Vlastní
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>31 164,00</b>	
78	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	26,00000	189,00	4 914,00	RTS 16/ II
79	783812100R00	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email	m2	125,00000	210,00	26 250,00	RTS 16/ II
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>13 920,00</b>	
80	784165312R00	Malba tekutá HET Junior, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	320,00000	33,00	10 560,00	RTS 16/ II

81	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	320,00000	10,50	3 360,00	RTS 16/ II
Díl:	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>241 411,46</b>	
82	210010323RT2	Krabičky odbočná KR 125, se zapojením-čtvercová, včetně dodávky KT 250x10 + víčko	kus	0,00000	151,80	0,00	RTS 16/ II
83	210010321RT1	Krabičky odbočná KR 68, se zapojením-kruhová, vč.dodávky krabičky 1903+svork+víčko	kus	15,00000	128,80	1 932,00	RTS 16/ II
84	210010323R00	Krabičky odbočná KO, se zapojením, čtvercová	kus	27,00000	104,52	2 822,04	RTS 16/ II
85	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	38,00000	21,30	809,40	RTS 16/ II
86	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	15,00000	26,20	393,00	RTS 16/ II
87	210110041RT2	Spínač zapuštěný jednopólový, včetně dodávky spínače 3553-01289	kus	0,00000	138,00	0,00	RTS 16/ II
88	210110041RT2	Spínač zapuštěný jednopólový, včetně dodávky spínače 3553-01289	kus	0,00000	138,00	0,00	RTS 16/ II
89	210110043RT2	Spínač zapuštěný seriový, včetně dodávky spínače 3553-05289	kus	0,00000	181,70	0,00	RTS 16/ II
90	210111012RT2	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvoji zapojení, včetně dodávky zásuvky 5517-2389	kus	0,00000	181,70	0,00	RTS 16/ II
91	210120813R00	Chráníč proudový třípólový do 40 A	kus	0,00000	1 472,00	0,00	RTS 16/ II
92	210120823R00	Chráníč proudový čtyřpólový do 40 A	kus	1,00000	1 985,00	1 985,00	RTS 16/ II
93	210220002RT1	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm, včetně drátu FeZn 8 mm	m	35,00000	66,70	2 334,50	RTS 16/ II
94	210220372RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdíva, včetně ochrann.úhelníku + 2 držáky do zdi	kus	2,00000	552,00	1 104,00	RTS 16/ II
95	210220401RT1	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota, včetně dodávky štítku	kus	2,00000	75,90	151,80	RTS 16/ II
96	210800101RT1	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 2Ax1,5	m	0,00000	39,10	0,00	RTS 16/ II
97	210800105RT2	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 3Bx1,5	m	0,00000	41,40	0,00	RTS 16/ II
98	210800106RT3	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 3Cx2,5	m	0,00000	52,90	0,00	RTS 16/ II
99	210800113RT1	Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 4Bx10	m	0,00000	112,70	0,00	RTS 16/ II
100	210810005RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	268,00000	41,40	11 095,20	RTS 16/ II
101	210810006RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	36,00000	51,50	1 854,00	RTS 16/ II
102	210810015RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	28,00000	46,48	1 301,44	Vlastní
103	210810016RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	34,00000	70,20	2 386,80	Vlastní
104	210810016RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	0,00000	70,20	0,00	Vlastní
105	210810017RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 25 mm, volně uložený, včetně dodávky kabelu 5x4 mm2	m	38,00000	129,90	4 936,20	Vlastní
106	210810017RT2	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 25 mm, volně uložený, včetně dodávky kabelu 5x6 mm2	m	32,00000	139,90	4 476,80	Vlastní
107	210810041RT1	Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	38,00000	39,10	1 485,80	Vlastní
108	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6	h	250,00000	205,00	51 250,00	Vlastní
109	747231150R00	Mtz jisticu 1polov nn-25a ve skřini	kus	10,00000	105,00	1 050,00	Vlastní
110	747233110R00	Mtz jisticu 3polovych nn-25 a	kus	0,00000	138,00	0,00	Vlastní
111	747233150R00	Mtz jisticu 3polov nn-25a ve skřini	kus	2,00000	138,00	276,00	Vlastní
112	747233250R00	Mtz jisticu 3polov nn-63a ve skřini	kus	2,00000	158,00	316,00	Vlastní
113	M21-0001	Demontáže původních rozvodů,vč.svitidel,R	soubor	1,00000	2 300,00	2 300,00	Vlastní
114	M21-0002	Svítilno MODUS NVL,IP43/66,1x250W,konzola	kus	1,00000	1 288,00	1 288,00	Vlastní
115	M21-0003	Svítilno Modus V3 236,2x36W,ep,zdroj	kus	21,00000	1 472,00	30 912,00	RTS 16/ II
116	M21-0004	Přichytka hromosvodu na hřeben	ks	10,00000	64,40	644,00	RTS 16/ II
117	M21-0005	Proudový chráníč zásuvk.obv.25 A	ks	0,00000	1 472,00	0,00	RTS 16/ II
118	M21-0006	Stavební přípojnky elektro	kplť	1,00000	19 320,00	19 320,00	RTS 16/ II
119	M21-0007	Výchozí revize elektro+hromosvod	soubor	1,00000	1 472,00	1 472,00	RTS 16/ II
120	M21-0008	Zásuvkové skříně-ZS 01120C	kus	3,00000	4 922,00	14 766,00	RTS 16/ II
121	M21-0009	Rozvaděč ,zapoj.,osazení- R1, R3	soubor	0,00000	11 270,00	0,00	RTS 16/ II
122	M21-0010	Příslušenství - výbava pro zapojení 36W	kus	23,00000	253,00	5 819,00	RTS 16/ II
123	M21-0011	Doplňky hromosvodu-svorky 2xjímací tyč aj.	soubor	2,00000	2 530,00	5 060,00	RTS 16/ II
124	M21-0012	výložník osvětlovací na zeď	ks	3,00000	3 910,00	11 730,00	RTS 16/ II
125	M21-0014	Ovládací modul stmívače-ABB 6590-0-0185	kus	0,00000	1 702,00	0,00	RTS 16/ II

126	M21-0015	Nouz.osvětlení, BASET-I-PC-109,1x9W,1 h-pol.19,vč.zdroje a startéru	kus	3,00000	1 127,00	3 381,00	RTS 1
127	M21-11	spínač 3558N-C01510S,230 V, 10A, IP54-výr.ABB	ks	8,00000	158,16	1 265,28	RTS 16/ II
128	M21-12	zásuvka 5518N-C02510S,230V,16A,IP54-výr.ABB,dod.+montáž	ks	2,00000	157,68	315,36	RTS 16/ II
129	M21-13	krabice KOPOS - typ KSK 80 se svorkovnicí-dod.	ks	27,00000	99,36	2 682,72	RTS 16/ II
130	M21-15	Chránič HAGER CD441J,4 pól., 40 A-dodávka	ks	1,00000	958,08	958,08	RTS 16/ II
131	M21-16	Jistič HAGER MB110A,230V,1 pólový,10A	ks	8,00000	169,92	1 359,36	RTS 16/ II
132	M21-17	Jistič HAGER MB116A,230V,1 pólový,16A(alter.NBN 116)	ks	2,00000	151,44	302,88	RTS 16/ II
133	M21-18	Jistič HAGER MB316A,3pólový 16A,(alter.NBN 316	ks	2,00000	538,44	1 076,88	RTS 16/ II
134	M21-19	Jistič HAGER MB332A, 3pólový, 32A(alter. NBN 332)	ks	2,00000	741,48	1 482,96	RTS 16/ II
135	M21-20	Svítilno MODUS LV 2x36W,vč.zdrojů,starteru,konzoly,montáže	ks	2,00000	4 996,36	9 992,72	Vlastní
136	M21-21	Rozvaděč HENSEL KV 3554,IP54,63 A,54 modulů-skříň s montáží	ks	1,00000	18 270,00	18 270,00	Vlastní
137	M21-22	Vydrátování rozvaděče,vč.svorkovnic a dalších materiálů,kompletace	soubor	1,00000	3 440,00	3 440,00	Vlastní
138	M21-23	Připojení ventilátoru	ks	3,00000	396,00	1 188,00	Vlastní
139	M21-24	Žlab kabelový Merkur 2, 100x50 mm,dl.2 m-dod.+montáž	ks	1,00000	339,48	339,48	Vlastní
140	M21-25	Žlab kabelový Merkur 2, 100x50 mm,dl.2 m-dod.+montáž	ks	9,00000	339,48	3 055,32	Vlastní
141	M21-26	Žlab kabelový Merkur 2, 100x100 mm, dl.2 m, -dod.+montáž	ks	8,00000	440,04	3 520,32	Vlastní
142	M21-27	Vypínač 400 V, 40 A, 3 pól., dod.+montáž	ks	1,00000	567,00	567,00	Vlastní
143	M21-28	Zásuvka nástěnná 416RS6, 400V, 16A,IP44,-výr.ABB-dod.+montáž	ks	2,00000	166,20	332,40	Vlastní
144	M21-29	Ovladač přep.,3558N-C86510S,230V, 10A, IP54, výr.ABB-dod.+montáž	ks	1,00000	164,88	164,88	Vlastní
145	M21-30	Spínač seriový 3558N-C05510S,250V, 10A, IP54-výr.ABB-dod.+montáž	ks	1,00000	190,56	190,56	Vlastní
146	M21-31	Spínač střídavý 3558N-C06510S, 250V, 10A, IP54-výr.ABB,-dod.+montáž	ks	2,00000	163,56	327,12	Vlastní
147	M21-32	Připojení garážových vrat	ks	1,00000	144,00	144,00	Vlastní
148	M21-9	Žlab kabelový Merkur 2, 50 x50 mm,dl.2 m-dodávka+montáž	ks	6,00000	297,36	1 784,16	Vlastní
<b>Díl: M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>27 660,56</b>	
149	220301021R00	Lišta elektroinstalační L 20	m	28,00000	78,24	2 190,72	Vlastní
150	220301022R00	Lišta elektroinstalační L 40	m	22,00000	114,72	2 523,84	Vlastní
<b>Díl: M24</b>		<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				<b>22 946,00</b>	
151	M24-0001	Ventilátory	kus	2,00000	4 499,00	8 998,00	Vlastní
152	M24-0002	Ventilační klapky, doplňkové komponenty	soubor	2,00000	147,00	294,00	Vlastní
153	M24-0003	regulátor otáček ventilátorů	ks	2,00000	2 517,00	5 034,00	Vlastní
154	M24-0004	DEMONTÁŽ původ. VZT	soubor	1,00000	7 320,00	7 320,00	Vlastní
155	M24-0005	Stavební přípomoce VZT	soubor	1,00000	1 300,00	1 300,00	Vlastní
<b>Díl: M44</b>		<b>Montáže stabilních hasicích zařízení</b>				<b>4 770,00</b>	
156	44984124R	Přístroj hasicí práškový NEURUPPIN PG 6 PDC	kus	3,00000	1 590,00	4 770,00	RTS 16/ II
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>52 454,78</b>	
158	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	83,40718	220,00	18 349,58	RTS 16/ II
159	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	333,62873	22,70	7 573,37	RTS 16/ II
160	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	250,22155	22,70	5 680,03	RTS 16/ II
161	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	83,40718	250,00	20 851,80	RTS 16/ II

Celkem **1 445 433,68**